[bookmark: _GoBack]

28.12.2023г. № 107
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О включении в реестр муниципального имущества Гороховского муниципального образования

 Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития РФ № 424 от 30 августа 2011г. «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  Решением Думы Гороховского муниципального образования №3-22-2дсп от 28.07.2014года «О порядке учета муниципального имущества и ведения Реестра муниципального имущества Гороховского муниципального образования и отмене Решения Думы №2-61-4дсп от 21.03.2012г.»:Уставом Гороховского муниципального образования.

1.  Включить имущество согласно приложению №1 в реестр муниципального имущества Гороховского муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
 М.Б.Пахалуев

                                                                                                                         Приложение 1
                                                                                                                         к распоряжению
                                                                                                                      Главы Гороховского
                                                                                                   муниципального образования
                                                                                                                от 28.12.2023г.№107

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	Наименование объекта
	Место нахождения
	Кол-во
	сумма                      руб.

	1.
	Погружной скважинный насос 4:ЕСО 3- 55 (750 Вт Hmax 83м)qqQmax97л/мин каб.30м
	Администрация Гороховского муниципального образования
	1
	18785,00

	2.
	ПК DEXP Atlas НЗ99 Соге 17-12700/16GB/SSD 512GВ/Без ПО
	Администрация Гороховского муниципального образования
	1
	49299,00

	3.
	Монитор MSI 23.8" Рго MP242V [75Hz. 1920х1060, IPS:5ms, 2х2В, VGA, HDMI
	Администрация Гороховского муниципального образования
	1
	9999,00

	4.
	Клавиатура + мышь проводная A4Tech КК-3330 черн;
	Администрация Гороховского муниципального образования
	1
	1699,00